TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 473-TB/TU

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Phan Thiết, ngày 03 tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY (KHÓA XII)
về việc chấm dứt việc thực hiện thăm dò tài sản nghi bị chôn giấu

tại núi Tàu, xã Phước Thể, huyện Tuy Phong
-----

Trong phiên họp ngày 27/02/2015, sau khi nghe đại diện Ủy ban nhân
dân tỉnh báo cáo đề nghị chấm dứt việc thực hiện thăm dò tài sản nghi bị chôn
giấu tại núi Tàu, xã Phước Thể, huyện Tuy Phong; Ban Thường vụ Tỉnh ủy
(khóa XII) kết luận:

Thống nhất chủ trương chấm dứt việc thực hiện thăm dò tài sản nghi
bị chôn giấu tại Núi Tàu, xã Phước Thể, huyện Tuy Phong và yêu cầu ông
Trần Văn Tiệp thực hiện hoàn thổ, khôi phục lại môi trường tại khu vực đã
tác động thăm dò theo nội dung đã cam kết.

Căn cứ Thông báo này, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận  :
- Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các sở, ngành có liên quan;
- Huyện ủy Tuy Phong;
- Các đồng chí Tỉnh ủy viên;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

   T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

                      (đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

	THÔNG BÁO
	KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY (KHÓA XII)
	về việc chấm dứt việc thực hiện thăm dò tài sản nghi bị chôn giấu
	tại núi Tàu, xã Phước Thể, huyện Tuy Phong
	-----